__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 22/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 20/2025 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 4/2025 – PMMC
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: Empresa de Pesquisa Agropecuária e Extensão Rural de Santa Catarina (Epagri),
empresa pública, regida pelo seu Estatuto Social e pelo art. 81 da Lei Complementar estadual nº 741, de
2019, inscrita no CNPJ nº 83.052.191/0005-96.
Valor Global R$ 41.000,00 (quarenta e um mil reais)
Despesa: 24 Recursos: 2.500
Vigência Contratual: 17/03/2025 a 31/12/2025.
OBJETO: Contratação para prestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural pela
CONTRATADA para a CONTRATANTE, contendo as ações descritas no Plano anual de Trabalho –
PAT para o ano de 2025.
Matos Costa, SC, 17 de março de 2025 – Danuza Rodrigues - Prefeita Municipal

http://leis.alesc.sc.gov.br/html/2019/741_2019_lei_complementar.html
http://leis.alesc.sc.gov.br/html/2019/741_2019_lei_complementar.html
http://leis.alesc.sc.gov.br/html/2019/741_2019_lei_complementar.html